
※この表は市川市ホームページの「統計資料」からもExcel形式でご覧になれます。 http://www.city.ichikawa.chiba.jp/somu/toukei/population/index.html　（毎月10日頃更新の予定です。）

 世 帯 総 数 人 口 総 数  男  総  数   女  総  数
　当　　月 230,587 世帯 475,256 人 241,797 人 233,459 人
（外国人当月）    　　 （ 6,405 世帯）  　（ 12,641 人）　　 　（ 5,987 人）　　　 （ 6,654 人）

　前　　月 229,732 世帯 474,340 人 241,344 人 232,996 人
（外国人前月）　    　 （ 6,157 世帯）   　（ 12,377 人）　　　  （ 5,871 人）　　　　（ 6,506 人） 「＊」マークは単一町丁

世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口
総　数 男 女 総　数 男 女 総　数 男 女

当　月 132,385 276,952 138,636 138,316 当　月 16,623 38,703 19,205 19,498 当　月 81,579 159,601 83,956 75,645
前　月 131,944 276,511 138,459 138,052 前　月 16,604 38,725 19,205 19,520 前　月 81,184 159,104 83,680 75,424

世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口
総　数 男 女 総　数 男 女 総　数 男 女

【本庁管内】 2丁目 489 1,028 525 503 5丁目 749 1,891 927 964
国府台 1丁目 369 683 321 362 3丁目 1,101 2,301 1,180 1,121 6丁目 627 1,599 772 827

2丁目 140 224 110 114 4丁目 1,109 2,471 1,261 1,210 5,434 12,660 6,230 6,430
3丁目 482 1,111 529 582 5丁目 637 1,457 739 718 鬼越 1丁目 747 1,481 749 732
4丁目 440 961 473 488 3,819 8,235 4,215 4,020 2丁目 824 1,465 720 745
5丁目 725 1,721 809 912 東大和田 1丁目 1,300 2,331 1,277 1,054 1,571 2,946 1,469 1,477
6丁目 399 823 386 437 2丁目 697 1,393 765 628 鬼高 1丁目 596 1,266 662 604

2,555 5,523 2,628 2,895 （町丁計） 1,997 3,724 2,042 1,682 2丁目 2,486 4,884 2,383 2,501
市川 1丁目 2,091 3,465 1,636 1,829 稲荷木 1丁目 803 1,713 874 839 3丁目 2,065 4,854 2,385 2,469

2丁目 1,749 3,016 1,476 1,540 2丁目 641 1,399 739 660 4丁目 416 1,184 608 576
3丁目 1,894 3,422 1,669 1,753 3丁目 693 1,499 767 732 5,563 12,188 6,038 6,150
4丁目 671 1,217 613 604 2,137 4,611 2,380 2,231 ＊高石神 941 1,803 908 895

6,405 11,120 5,394 5,726 八幡 1丁目 1,172 2,121 1,037 1,084 中山 1丁目 605 1,402 731 671
市川南 1丁目 2,372 4,350 2,086 2,264 2丁目 964 1,739 826 913 2丁目 499 1,007 521 486

2丁目 1,146 2,357 1,150 1,207 3丁目 1,909 3,639 1,729 1,910 3丁目 469 946 466 480
3丁目 3,164 6,287 3,104 3,183 4丁目 818 1,661 811 850 4丁目 616 1,197 580 617
4丁目 1,405 2,565 1,373 1,192 5丁目 852 1,904 905 999 2,189 4,552 2,298 2,254
5丁目 181 317 172 145 6丁目 880 2,028 976 1,052 若宮 1丁目 493 1,008 495 513

8,268 15,876 7,885 7,991 6,595 13,092 6,284 6,808 2丁目 720 1,633 844 789
真間 1丁目 943 1,711 823 888 南八幡 1丁目 1,824 3,193 1,711 1,482 3丁目 1,498 3,442 1,679 1,763

2丁目 921 1,765 878 887 2丁目 1,265 2,681 1,355 1,326 2,711 6,083 3,018 3,065
3丁目 525 1,002 489 513 3丁目 2,224 3,987 1,988 1,999 北方 1丁目 777 1,648 812 836
4丁目 611 1,208 595 613 4丁目 1,791 3,233 1,557 1,676 2丁目 1,051 2,383 1,124 1,259
5丁目 777 1,678 855 823 5丁目 1,812 3,283 1,662 1,621 3丁目 886 1,999 1,006 993

3,777 7,364 3,640 3,724 8,916 16,377 8,273 8,104 2,714 6,030 2,942 3,088
新田 1丁目 841 1,708 839 869 菅野 1丁目 890 1,914 902 1,012 本北方 1丁目 1,251 3,015 1,523 1,492

2丁目 1,976 3,566 1,840 1,726 2丁目 880 1,877 902 975 2丁目 1,177 2,669 1,298 1,371
3丁目 1,823 3,718 1,896 1,822 3丁目 436 971 471 500 3丁目 705 1,750 867 883
4丁目 1,343 2,337 1,199 1,138 4丁目 898 2,153 1,021 1,132 3,133 7,434 3,688 3,746
5丁目 1,196 2,004 949 1,055 5丁目 937 2,066 1,052 1,014 ＊北方町 4丁目 2,271 5,543 2,769 2,774

7,179 13,333 6,723 6,610 6丁目 601 1,383 679 704 国分 1丁目 598 1,394 693 701
平田 1丁目 885 1,656 844 812 4,642 10,364 5,027 5,337 2丁目 568 1,291 633 658

2丁目 610 1,078 528 550 東菅野 1丁目 1,177 2,495 1,228 1,267 3丁目 618 1,516 742 774
3丁目 1,696 3,467 1,759 1,708 2丁目 878 1,970 963 1,007 4丁目 405 943 443 500
4丁目 640 1,249 608 641 3丁目 1,263 2,825 1,346 1,479 5丁目 281 668 341 327

3,831 7,450 3,739 3,711 4丁目 1,007 2,429 1,182 1,247 6丁目 101 245 122 123
大洲 1丁目 942 1,850 962 888 5丁目 258 664 317 347 7丁目 125 277 155 122

2丁目 843 1,824 937 887 4,583 10,383 5,036 5,347 2,696 6,334 3,129 3,205
3丁目 1,108 2,588 1,300 1,288 宮久保 1丁目 1,405 3,120 1,539 1,581 中国分 1丁目 388 1,009 487 522
4丁目 1,081 2,237 1,148 1,089 2丁目 680 1,494 740 754 2丁目 459 1,125 539 586

3,974 8,499 4,347 4,152 3丁目 1,435 3,283 1,612 1,671 3丁目 668 1,697 847 850
大和田 1丁目 483 978 510 468 4丁目 538 1,273 640 633 4丁目 610 1,452 708 744
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世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口 世帯数 人　　　　　　口
総　数 男 女 総　数 男 女 総　数 男 女

5丁目 842 1,979 966 1,013 2,203 4,265 2,246 2,019 6,014 10,588 5,624 4,964
2,967 7,262 3,547 3,715 ＊二俣新町 0 0 0 0 新井 1丁目 1,820 3,659 1,981 1,678

北国分 1丁目 570 1,321 676 645 ＊上妙典 7 7 7 0 2丁目 958 1,682 928 754
2丁目 648 1,509 757 752 3丁目 2,562 4,356 2,396 1,960
3丁目 541 1,270 635 635 5,340 9,697 5,305 4,392
4丁目 570 1,430 725 705 【大柏管内】 ＊島尻 1,590 4,476 2,246 2,230

2,329 5,530 2,793 2,737 南大野 1丁目 1,757 4,627 2,296 2,331 広尾 1丁目 1,240 2,610 1,400 1,210
須和田 1丁目 1,279 2,815 1,363 1,452 2丁目 1,760 4,051 1,961 2,090 2丁目 37 67 31 36

2丁目 983 2,139 1,024 1,115 3丁目 700 1,663 801 862 1,277 2,677 1,431 1,246
2,262 4,954 2,387 2,567 4,217 10,341 5,058 5,283 南行徳 1丁目 1,963 3,276 1,711 1,565

＊稲越町 1,336 3,093 1,517 1,576 大野町 1丁目 1,117 2,594 1,264 1,330 2丁目 1,838 3,424 1,870 1,554
曽谷 1丁目 983 2,317 1,168 1,149 2丁目 1,345 3,219 1,666 1,553 3丁目 2,259 4,030 2,135 1,895

2丁目 804 1,886 956 930 3丁目 1,772 4,029 2,070 1,959 4丁目 1,352 2,634 1,386 1,248
3丁目 1,086 2,637 1,311 1,326 4丁目 1,375 3,234 1,620 1,614 7,412 13,364 7,102 6,262
4丁目 1,036 2,446 1,229 1,217 5,609 13,076 6,620 6,456 塩浜 1丁目 13 13 13 0
5丁目 1,000 2,266 1,110 1,156 柏井町 1丁目 2,113 4,878 2,444 2,434 2丁目 0 0 0 0
6丁目 370 919 483 436 2丁目 1,246 2,808 1,478 1,330 3丁目 4 4 3 1
7丁目 908 2,095 1,042 1,053 3丁目 473 1,252 612 640 4丁目 2,774 5,306 2,659 2,647
8丁目 491 1,111 553 558 4丁目 372 753 350 403 2,791 5,323 2,675 2,648

6,678 15,677 7,852 7,825 4,204 9,691 4,884 4,807 福栄 1丁目 2,061 3,599 1,969 1,630
下貝塚 1丁目 798 1,928 954 974 ＊大町 1,933 4,012 1,863 2,149 2丁目 1,843 3,421 1,890 1,531

2丁目 841 1,886 953 933 ＊奉免町 660 1,583 780 803 3丁目 2,108 4,317 2,235 2,082
3丁目 313 782 394 388 4丁目 1,002 2,301 1,168 1,133

1,952 4,596 2,301 2,295 7,014 13,638 7,262 6,376
東国分 1丁目 305 670 339 331 【行徳管内】 行徳駅前 1丁目 1,720 2,488 1,384 1,104

2丁目 467 1,196 590 606 ＊本行徳 1,378 2,889 1,516 1,373 2丁目 1,936 3,069 1,604 1,465
3丁目 0 0 0 0 ＊加藤新田 321 818 425 393 3丁目 1,123 1,993 1,051 942

772 1,866 929 937 ＊千鳥町 0 0 0 0 4丁目 2,237 4,335 2,278 2,057
堀之内 1丁目 49 109 53 56 ＊高浜町 0 0 0 0 7,016 11,885 6,317 5,568

2丁目 38 97 52 45 ＊関ケ島 741 1,544 802 742 新浜 1丁目 1,487 2,962 1,579 1,383
3丁目 746 1,719 872 847 ＊伊勢宿 925 1,738 934 804 2丁目 1 1 1 0
4丁目 340 858 437 421 ＊下新宿 702 1,556 812 744 3丁目 0 0 0 0
5丁目 94 242 112 130 ＊河原 520 1,124 618 506 1,488 2,963 1,580 1,383

1,267 3,025 1,526 1,499 ＊下妙典 0 0 0 0 ＊入船 872 1,702 922 780
＊東浜 1丁目 0 0 0 0 妙典 1丁目 703 1,608 834 774 ＊日之出 1,330 3,037 1,533 1,504
＊田尻 0 0 0 0 2丁目 889 2,342 1,171 1,171 末広 1丁目 1,275 2,473 1,318 1,155

田尻 1丁目 272 720 361 359 3丁目 1,172 2,387 1,203 1,184 2丁目 1,716 3,365 1,829 1,536
2丁目 299 547 302 245 4丁目 900 2,243 1,140 1,103 2,991 5,838 3,147 2,691
3丁目 1,553 3,474 1,773 1,701 5丁目 1,334 3,177 1,583 1,594 ＊本塩 1,439 3,092 1,558 1,534
4丁目 1,769 3,345 1,829 1,516 6丁目 1,072 2,279 1,183 1,096 富浜 1丁目 642 1,301 660 641
5丁目 1,329 2,760 1,473 1,287 6,070 14,036 7,114 6,922 2丁目 1,727 3,139 1,590 1,549

5,222 10,846 5,738 5,108 ＊押切 799 1,445 771 674 3丁目 1,133 2,201 1,190 1,011
＊高谷 92 111 55 56 ＊湊 724 1,259 668 591 3,502 6,641 3,440 3,201

高谷 1丁目 717 1,229 660 569 ＊湊新田 354 622 343 279 塩焼 1丁目 910 1,678 918 760
2丁目 1,207 2,353 1,267 1,086 湊新田 1丁目 1,250 2,437 1,272 1,165 2丁目 1,746 3,585 1,807 1,778
3丁目 142 306 169 137 2丁目 891 1,508 765 743 3丁目 1,069 2,083 1,156 927

2,066 3,888 2,096 1,792 2,141 3,945 2,037 1,908 4丁目 1,184 2,562 1,282 1,280
＊高谷新町 13 13 13 0 香取 1丁目 1,055 2,094 1,108 986 5丁目 711 1,673 869 804
＊原木 45 85 57 28 2丁目 1,480 2,818 1,456 1,362 5,620 11,581 6,032 5,549

原木 1丁目 2,431 4,573 2,476 2,097 2,535 4,912 2,564 2,348 宝 1丁目 974 2,088 1,094 994
2丁目 785 1,385 783 602 欠真間 1丁目 1,081 2,224 1,125 1,099 2丁目 1,106 2,107 1,148 959
3丁目 1,570 3,340 1,693 1,647 2丁目 2,829 4,662 2,643 2,019 2,080 4,195 2,242 1,953
4丁目 198 458 228 230 3,910 6,886 3,768 3,118 幸 1丁目 1,060 2,450 1,289 1,161

4,984 9,756 5,180 4,576 相之川 1丁目 1,911 4,099 2,089 2,010 2丁目 1,623 3,680 1,879 1,801
＊二俣 289 454 290 164 2丁目 1,071 1,834 1,017 817 2,683 6,130 3,168 2,962

二俣 1丁目 1,066 2,153 1,106 1,047 3丁目 1,858 2,817 1,561 1,256
2丁目 1,137 2,112 1,140 972 4丁目 1,174 1,838 957 881
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平成27年4月30日現在町丁別世帯人口表(市川市住民基本台帳人口）

人　　　　　　口
総　数 男 女

 　国府台 1丁目 369 683 321 362
2丁目 140 224 110 114
3丁目 482 1,111 529 582
4丁目 440 961 473 488
5丁目 725 1,721 809 912
6丁目 399 823 386 437

 　市川 1丁目 2,091 3,465 1,636 1,829
2丁目 1,749 3,016 1,476 1,540
3丁目 1,894 3,422 1,669 1,753
4丁目 671 1,217 613 604

 　市川南 1丁目 2,372 4,350 2,086 2,264
2丁目 1,146 2,357 1,150 1,207
3丁目 3,164 6,287 3,104 3,183
4丁目 1,405 2,565 1,373 1,192
5丁目 181 317 172 145

 　真間 1丁目 943 1,711 823 888
2丁目 921 1,765 878 887
3丁目 525 1,002 489 513
4丁目 611 1,208 595 613
5丁目 777 1,678 855 823

 　新田 1丁目 841 1,708 839 869
2丁目 1,976 3,566 1,840 1,726
3丁目 1,823 3,718 1,896 1,822
4丁目 1,343 2,337 1,199 1,138
5丁目 1,196 2,004 949 1,055

 　平田 1丁目 885 1,656 844 812
2丁目 610 1,078 528 550
3丁目 1,696 3,467 1,759 1,708
4丁目 640 1,249 608 641

 　大洲 1丁目 942 1,850 962 888
2丁目 843 1,824 937 887
3丁目 1,108 2,588 1,300 1,288
4丁目 1,081 2,237 1,148 1,089

 　大和田 1丁目 483 978 510 468
2丁目 489 1,028 525 503
3丁目 1,101 2,301 1,180 1,121
4丁目 1,109 2,471 1,261 1,210
5丁目 637 1,457 739 718

　 東大和田 1丁目 1,300 2,331 1,277 1,054
2丁目 697 1,393 765 628

　 稲荷木 1丁目 803 1,713 874 839
2丁目 641 1,399 739 660
3丁目 693 1,499 767 732

　 八幡 1丁目 1,172 2,121 1,037 1,084
2丁目 964 1,739 826 913
3丁目 1,909 3,639 1,729 1,910
4丁目 818 1,661 811 850
5丁目 852 1,904 905 999
6丁目 880 2,028 976 1,052

　 南八幡 1丁目 1,824 3,193 1,711 1,482
2丁目 1,265 2,681 1,355 1,326
3丁目 2,224 3,987 1,988 1,999
4丁目 1,791 3,233 1,557 1,676
5丁目 1,812 3,283 1,662 1,621

世帯数町名

[本庁管内]



平成27年4月30日現在町丁別世帯人口表(市川市住民基本台帳人口）

人　　　　　　口
総　数 男 女

世帯数町名

 　菅野 1丁目 890 1,914 902 1,012
2丁目 880 1,877 902 975
3丁目 436 971 471 500
4丁目 898 2,153 1,021 1,132
5丁目 937 2,066 1,052 1,014
6丁目 601 1,383 679 704

 　東菅野 1丁目 1,177 2,495 1,228 1,267
2丁目 878 1,970 963 1,007
3丁目 1,263 2,825 1,346 1,479
4丁目 1,007 2,429 1,182 1,247
5丁目 258 664 317 347

 　宮久保 1丁目 1,405 3,120 1,539 1,581
2丁目 680 1,494 740 754
3丁目 1,435 3,283 1,612 1,671
4丁目 538 1,273 640 633
5丁目 749 1,891 927 964
6丁目 627 1,599 772 827

　 鬼越 1丁目 747 1,481 749 732
2丁目 824 1,465 720 745

 　鬼高 1丁目 596 1,266 662 604
2丁目 2,486 4,884 2,383 2,501
3丁目 2,065 4,854 2,385 2,469
4丁目 416 1,184 608 576

＊高石神 941 1,803 908 895
　 中山 1丁目 605 1,402 731 671

2丁目 499 1,007 521 486
3丁目 469 946 466 480
4丁目 616 1,197 580 617

   若宮 1丁目 493 1,008 495 513
2丁目 720 1,633 844 789
3丁目 1,498 3,442 1,679 1,763

 　北方 1丁目 777 1,648 812 836
2丁目 1,051 2,383 1,124 1,259
3丁目 886 1,999 1,006 993

 　本北方 1丁目 1,251 3,015 1,523 1,492
2丁目 1,177 2,669 1,298 1,371
3丁目 705 1,750 867 883

＊北方町 4丁目 2,271 5,543 2,769 2,774
   国分 1丁目 598 1,394 693 701

2丁目 568 1,291 633 658
3丁目 618 1,516 742 774
4丁目 405 943 443 500
5丁目 281 668 341 327
6丁目 101 245 122 123
7丁目 125 277 155 122

   中国分 1丁目 388 1,009 487 522
2丁目 459 1,125 539 586
3丁目 668 1,697 847 850
4丁目 610 1,452 708 744
5丁目 842 1,979 966 1,013

　 北国分 1丁目 570 1,321 676 645
2丁目 648 1,509 757 752
3丁目 541 1,270 635 635
4丁目 570 1,430 725 705

 　須和田 1丁目 1,279 2,815 1,363 1,452



平成27年4月30日現在町丁別世帯人口表(市川市住民基本台帳人口）

人　　　　　　口
総　数 男 女

世帯数町名

2丁目 983 2,139 1,024 1,115
＊稲越町 1,336 3,093 1,517 1,576
   曽谷 1丁目 983 2,317 1,168 1,149

2丁目 804 1,886 956 930
3丁目 1,086 2,637 1,311 1,326
4丁目 1,036 2,446 1,229 1,217
5丁目 1,000 2,266 1,110 1,156
6丁目 370 919 483 436
7丁目 908 2,095 1,042 1,053
8丁目 491 1,111 553 558

　 下貝塚 1丁目 798 1,928 954 974
2丁目 841 1,886 953 933
3丁目 313 782 394 388

　 東国分 1丁目 305 670 339 331
2丁目 467 1,196 590 606
3丁目 0 0 0 0

　 堀之内 1丁目 49 109 53 56
2丁目 38 97 52 45
3丁目 746 1,719 872 847
4丁目 340 858 437 421
5丁目 94 242 112 130

＊東浜 1丁目 0 0 0 0
＊田尻 0 0 0 0
 　田尻 1丁目 272 720 361 359

2丁目 299 547 302 245
3丁目 1,553 3,474 1,773 1,701
4丁目 1,769 3,345 1,829 1,516
5丁目 1,329 2,760 1,473 1,287

＊高谷 92 111 55 56
 　高谷 1丁目 717 1,229 660 569

2丁目 1,207 2,353 1,267 1,086
3丁目 142 306 169 137

＊高谷新町 13 13 13 0
＊原木 45 85 57 28
 　原木 1丁目 2,431 4,573 2,476 2,097

2丁目 785 1,385 783 602
3丁目 1,570 3,340 1,693 1,647
4丁目 198 458 228 230

＊二俣 289 454 290 164
 　二俣 1丁目 1,066 2,153 1,106 1,047

2丁目 1,137 2,112 1,140 972
＊二俣新町 0 0 0 0
＊上妙典 7 7 7 0

 　南大野 1丁目 1,757 4,627 2,296 2,331
2丁目 1,760 4,051 1,961 2,090
3丁目 700 1,663 801 862

　 大野町 1丁目 1,117 2,594 1,264 1,330
2丁目 1,345 3,219 1,666 1,553
3丁目 1,772 4,029 2,070 1,959
4丁目 1,375 3,234 1,620 1,614

　 柏井町 1丁目 2,113 4,878 2,444 2,434
2丁目 1,246 2,808 1,478 1,330
3丁目 473 1,252 612 640
4丁目 372 753 350 403

[大柏管内]



平成27年4月30日現在町丁別世帯人口表(市川市住民基本台帳人口）

人　　　　　　口
総　数 男 女

世帯数町名

＊大町 1,933 4,012 1,863 2,149
＊奉免町 660 1,583 780 803

＊本行徳 1,378 2,889 1,516 1,373
＊加藤新田 321 818 425 393
＊千鳥町 0 0 0 0
＊高浜町 0 0 0 0
＊関ケ島 741 1,544 802 742
＊伊勢宿 925 1,738 934 804
＊下新宿 702 1,556 812 744
＊河原 520 1,124 618 506
＊下妙典 0 0 0 0
 　妙典 1丁目 703 1,608 834 774

2丁目 889 2,342 1,171 1,171
3丁目 1,172 2,387 1,203 1,184
4丁目 900 2,243 1,140 1,103
5丁目 1,334 3,177 1,583 1,594
6丁目 1,072 2,279 1,183 1,096

＊押切 799 1,445 771 674
＊湊 724 1,259 668 591
＊湊新田 354 622 343 279
 　湊新田 1丁目 1,250 2,437 1,272 1,165

2丁目 891 1,508 765 743
 　香取 1丁目 1,055 2,094 1,108 986

2丁目 1,480 2,818 1,456 1,362
 　欠真間 1丁目 1,081 2,224 1,125 1,099

2丁目 2,829 4,662 2,643 2,019
 　相之川 1丁目 1,911 4,099 2,089 2,010

2丁目 1,071 1,834 1,017 817
3丁目 1,858 2,817 1,561 1,256
4丁目 1,174 1,838 957 881

 　新井 1丁目 1,820 3,659 1,981 1,678
2丁目 958 1,682 928 754
3丁目 2,562 4,356 2,396 1,960

＊島尻 1,590 4,476 2,246 2,230
　 広尾 1丁目 1,240 2,610 1,400 1,210

2丁目 37 67 31 36
　 南行徳 1丁目 1,963 3,276 1,711 1,565

2丁目 1,838 3,424 1,870 1,554
3丁目 2,259 4,030 2,135 1,895
4丁目 1,352 2,634 1,386 1,248

　 塩浜 1丁目 13 13 13 0
2丁目 0 0 0 0
3丁目 4 4 3 1
4丁目 2,774 5,306 2,659 2,647

　 福栄 1丁目 2,061 3,599 1,969 1,630
2丁目 1,843 3,421 1,890 1,531
3丁目 2,108 4,317 2,235 2,082
4丁目 1,002 2,301 1,168 1,133

　 行徳駅前 1丁目 1,720 2,488 1,384 1,104
2丁目 1,936 3,069 1,604 1,465
3丁目 1,123 1,993 1,051 942
4丁目 2,237 4,335 2,278 2,057

 　新浜 1丁目 1,487 2,962 1,579 1,383
2丁目 1 1 1 0

[行徳管内]



平成27年4月30日現在町丁別世帯人口表(市川市住民基本台帳人口）

人　　　　　　口
総　数 男 女

世帯数町名

3丁目 0 0 0 0
＊入船 872 1,702 922 780
＊日之出 1,330 3,037 1,533 1,504
 　末広 1丁目 1,275 2,473 1,318 1,155

2丁目 1,716 3,365 1,829 1,536
＊本塩 1,439 3,092 1,558 1,534
 　富浜 1丁目 642 1,301 660 641

2丁目 1,727 3,139 1,590 1,549
3丁目 1,133 2,201 1,190 1,011

 　塩焼 1丁目 910 1,678 918 760
2丁目 1,746 3,585 1,807 1,778
3丁目 1,069 2,083 1,156 927
4丁目 1,184 2,562 1,282 1,280
5丁目 711 1,673 869 804

 　宝 1丁目 974 2,088 1,094 994
2丁目 1,106 2,107 1,148 959

 　幸 1丁目 1,060 2,450 1,289 1,161
2丁目 1,623 3,680 1,879 1,801

230,587 475,256 241,797 233,459
132,385 276,952 138,636 138,316
16,623 38,703 19,205 19,498
81,579 159,601 83,956 75,645
6,405 12,641 5,987 6,654外国人

行徳管内
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